PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas, no uso de suas atribuições legais, e em referência ao Edital de
Chamamento Público n° 00612025-CR, e considerando haver a Comissão de contratação
cumprido todas as exigências do procedimento do citado Chamamento Público, cujo objeto
é o CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E/OU PARCIAIS REMOVIVEIS, PARA O
PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
PEDRA BRANCA, resolve RATIFICAR, o presente processo administrativo, em favor dos
CREDENCIADOS às empresas: 01 RF PROTESE E SERVIÇOS DE ASSESSORIA LTDA,
CNPJ N° 53.108.475/0001-62, no valor ofertado de R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco
mil reais), 02 ANTONIO RODRIGUES VITAL, CNPJ N° 10.238.867/0001-33, no valor ofertado 19
de R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais),

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

PEDRA BRANCA - CE, 05 de agosto de 2025.

JEFFE11II IDES RODRIGUES
ORDENADOR DE DESPE A 'A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

e

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.54010001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85)9 9663-6465